SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Ladeira José Leite de Negreiros, n.º 10 – Centro – Rio das Pedras/SP

Superintendência

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - E

Art. 1º - O Superintendente do SAAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgotos de
Rio das Pedras - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial da prova escrita objetiva

aplicada no dia 08 de agosto de 2021, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2021,

conforme segue:

QUESTÕES PROCURADOR JURÍDICO
1.  D

2.  B

3.  B

4.  A

5.  D

6.  A

7.  D*

8.  C

9.  B

10.  D

11.  A

12.  D

13.  B

14.  B

15.  C

16.  NULA*

17.  D

18.  D

19.  A

20.  B

21.  C

22.  D*

23.  B

24.  C

25.  B

26.  A

27.  D

28.  B

29.  C

30.  A

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio das Pedras - SP, 27 de agosto de 2021.

Superintendente